

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Asfaltservice AB

Org.nr. 556705-5628

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Sanden, Styrelseledamot
2026-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Asfaltservice AB utför asfaltreparationer inom Europa.

Sandén & Jansson Holding, Org.nr 556967-4301 med säte i Nyköping, är moderbolag i koncernen.

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en strategisk omställning med ett tydligt ökat fokus på utvecklingen av den digitala plattformen. Organisationen har förstärkts genom utökning av försäljningsfunktionen med flera nyckelpersoner, samtidigt som marknadsbearbetningen har breddats mot en större målgrupp inom fastighetsbranschen.

Bolaget har även intensifierat arbetet med internationella partnerskap, med särskilt fokus på etablering och samarbeten i Frankrike, Tyskland, Storbritannien samt övriga nordiska länder.

Räkenskapsåret har i stor utsträckning präglats av förberedande arbete inför kommande tillväxtfaser under 2025/2026, där fokus har legat på att bygga strukturer, stärka organisationen och utveckla erbjudandet för att möjliggöra en bredare marknadsetablering och skalbar expansion.

Företagets säte är Nyköping

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret som en följd av en medveten omställning i affärsmix och prissättning, där bolaget prioriterat lönsamhet och långsiktiga uppdrag framför volym. Under året har försäljningskapaciteten förstärkts och arbetet intensifierats mot nya kundsegment, bland annat inom industrifastigheter, samtidigt som bolaget fortsatt bearbeta uppdrag inom energirelaterade anläggningar. Parallellt har bolaget tagit steg i en geografisk expansion med satsningar i Skåne och etablering av nya marknader internationellt, där Södra Frankrike är ett prioriterat område. Året avslutades starkt och inledningen av nästkommande räkenskapsår visar en positiv trend.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 107	10 134	12 090	10 211
Resultat efter finansiella poster	-853	1 683	2 510	1 494
Soliditet (%)	24,1	47,1	49,7	50,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 060 194	1 320 906	2 481 100
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 320 906	-1 320 906	0
Årets resultat			-700 998	-700 998
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 381 100</u>	<u>-700 998</u>	<u>780 102</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 381 100
Årets resultat	<u>-700 998</u>
	680 102

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>680 102</u>
	680 102

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svensk Asfaltservice AB

Org.nr. 556705-5628

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 107 400	10 133 764
Övriga rörelseintäkter		385 367	14 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 492 767</u>	<u>10 148 363</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-273 046	-816 528
Övriga externa kostnader		-3 843 117	-4 995 070
Personalkostnader	2	-2 032 144	-2 558 166
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 928	-36 970
Summa rörelsekostnader		<u>-6 208 235</u>	<u>-8 406 734</u>
Rörelseresultat		-715 468	1 741 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803	3 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 706	-61 204
Summa finansiella poster		<u>-137 903</u>	<u>-58 149</u>
Resultat efter finansiella poster		-853 371	1 683 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 700	0
Förändring av överavskrivningar		61 673	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>152 373</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-700 998	1 683 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-362 574
Årets resultat		<u>-700 998</u>	<u>1 320 906</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	110 986	44 514
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 333	4 940
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>160 319</u>	<u>49 454</u>
Summa anläggningstillgångar		160 319	49 454
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		354 908	324 435
Summa varulager		<u>354 908</u>	<u>324 435</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 152 081	3 086 402
Fordringar hos koncernföretag		917 771	1 998 384
Övriga fordringar		638 148	54 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 144	12 381
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 715 144</u>	<u>5 151 893</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	10
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>10</u>
Summa omsättningstillgångar		3 070 052	5 476 338
SUMMA TILLGÅNGAR		3 230 371	5 525 792

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 381 100	1 060 194
Årets resultat		-700 998	1 320 906
Summa fritt eget kapital		680 102	2 381 100
Summa eget kapital		780 102	2 481 100
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 700
Ackumulerade överavskrivningar		0	61 673
Summa obeskattade reserver		0	152 373
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	1 292 628	1 211 041
Summa långfristiga skulder		1 292 628	1 211 041
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 597	469 847
Skulder till koncernföretag		55 625	-96 103
Skatteskulder		0	291 255
Övriga skulder		682 354	410 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 065	606 000
Summa kortfristiga skulder		1 157 641	1 681 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 230 371	5 525 792

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

465 726

465 726

Inköp

106 988

0

Utgående anskaffningsvärden

572 714

465 726

Ingående avskrivningar

-421 212

-402 094

Årets avskrivningar

-40 516

-19 118

Utgående avskrivningar

-461 728

-421 212

Redovisat värde

110 986

44 514

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	74 082	134 796
	Inköp	63 805	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-74 082</u>	<u>-60 714</u>
	Utgående anskaffningsvärden	63 805	74 082
	Ingående avskrivningar	-69 142	-79 624
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	59 610	28 334
	Årets avskrivningar	<u>-4 940</u>	<u>-17 852</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-14 472</u>	<u>-69 142</u>
	Redovisat värde	49 333	4 940

Not 5	Checkräkningskredit	2025-08-31	2024-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Carl Sandén

Carl Sandén

Verkställande direktör

2026-02-27

Per Freibergs

Per Freibergs

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

Robert Åndberg

Robert Åndberg

Auktoriserad revisor
